庆祝建党 100 周年大型音舞诗画“信仰的力

量”暨第二届校园文化节活动的通知

校内各部门：

为落实《自治区教育工委 自治区教育厅关于开展“没

有共产党就没有新中国”庆祝中国共产党成立 100 周年系列

活动的通知》（宁教工委函〔2021〕8 号）和学校《关于开

展党史学习教育的实施方案》中“广泛开展主题文艺汇演”

的要求，学校以“忆党史、颂党恩、强党性、促发展”为主

线，将音乐、合唱、朗诵、情景表演、影视素材等多种不同

艺术元素相融相合，创作大型音舞诗画“信仰的力量”，加

强师生的爱国主义热情，弘扬民族精神，充分展示全校师生

健康向上的精神风貌，以赞美中国共产党的辉煌历史，歌颂

党的丰功伟绩，诠释中国共产党领导中国人民。为顺利完成

此次文艺汇演，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

“没有共产党就没有新中国”——信仰的力量

二、参演对象

全体在校师生

三、表演形式

以赞美中国共产党的辉煌历史为主线，穿插合唱、舞蹈、

朗诵、情景表演等形式。

四、活动时间、地点

时间：拟定于2021年6月中旬彩排，6月29日正式演出

地点：竞行楼（文体活动中心）二楼

五、奖项设置

本次活动设奖项，并为获奖部门颁发奖牌和奖金。

六、活动要求

1、本次汇演以党总支和行政部门为单位参演，所有演

员均为本总支的师生员工。团委统一安排专业老师进行排练

指导，但不得聘请专业或校外人员参与演出。

2、请各部门的负责人收到通知后立即向全体师生通报，

充分调动党员干部及团员学生参加活动的积极性和主动性，

提高参与率，扩大覆盖面，提升影响力，使开展活动的过程

成为党员、团员自觉参与、自我教育、自我提高的过程。

3、各部门要做好节目演出的排练及保障工作，早计划、

早安排、指定人员，落实责任，务必把各项筹备工作抓细、

抓实、抓严，确保活动的顺利开展。

4、本次活动共分为五大部分，具体演员安排见附件。

附：各部门演职人员安排

党委宣传统战部  校团委

2021 年 4 月 8 日

附件：

各部门演职人员安排

序：脊梁

合唱曲目：《妈妈教我一支歌》

朗诵、大雁舞-----《清平乐·六盘山》

【参演单位及人数】共 73 人

领唱：     团委               女 1 人    男 1 人

合唱：     行政教师           40 人

情景表演： 团委               男 1 人    女 2 人

舞蹈：     农业学校           女 20 人

朗诵：     团委               男 4 人    女 4 人

第二乐章：前 夜

合唱曲目：《义勇军进行曲》；黄河大合唱之《怒吼吧，黄

河》《保卫黄河》；《国际歌》

【参演单位及人数】共 122 人

领唱：        团委            男 1 人

合唱：        软件学院        60 人

情景表演：    团委            男 4 人   女 2 人

情景舞蹈：    软件学院士官生   男 31 人（领舞 1 人）

              生命科技学院     女 20 人

朗诵：        团委        男 2 人    女 2 人

第三乐章：晨 曦

合唱曲目：《遵义会议放光辉》、《飞跃大渡河》、《过雪

山草地》、《大会师》

【参演单位及人数】共 120 人

领唱：    团委                 男 2 人

合唱：    工业工程学院          60 人

舞蹈：    工业工程学院士官生    男 30 人

健康管理与社会服务系    女 20 人

朗诵：    团委                男 4 人  女 4 人

第四乐章：曙 光

合唱曲目：《我的祖国》、《在希望的田野上》、《走向复

兴》

【参演单位及人数】共 100 人

领唱：      团委               男 2 名   女 2 名

合唱：      南校区党总支       40 人

舞蹈：      纺织与服装技术系    男 10 人  女 30 人

情景表演：  团委              男 4 人   女 4 人

朗诵：      团委              男 4 人   女 4 人

第五乐章（尾声）：中国精神

合唱曲目：《唱支山歌给党听》、《走在大路上》《长江之

歌》、《没有共产党就没有新中国》

【参演单位及人数】共 169 人

领唱：    团委             女 1 人

合唱：    艺术设计学院     男 30 人    女 30 人

舞蹈：    商学院           男 40 人    女 60 人

朗诵：    团委             男 4 人     女 4 人